様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日
　田布施町長　様

	申請者（法人名）：
（代表者氏名）：
住所：
（担当者）連絡先：

太陽光発電設備計画変更・廃止届出書

　田布施町太陽光発電設備の設置・管理に関する要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

	事　項
	変更前
	変更後

	設備の名称

	設置場所

	合計出力
	kW
	kW

	発電
事業者
	会社名

	住所

	代表者名

	連絡先

	保守点検
業者
	会社名

	住所

	代表者名

	連絡先

	変更（廃止）日
	年　　　　月　　　　日

	変更（廃止）の理由

※　計画区域の位置図、関係機関との協議状況、その他必要な資料を添付してください。
[bookmark: _GoBack]※　変更の生じない項目については、記入する必要はありません。